
160 START Romagna - bacino FC

Linea
94/94A

Cesena Punto Bus  S. Mauro Mare

GIORNALIERO
Zona Località   A  A  A  A  Poi ai minuti... A  A  A  A  
880 Cesena Punto Bus 06:05 06:45 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 20 50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
880 Barriera 06:10 06:50 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 25 55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
880 Ponte Pietra 06:19 06:59 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 34 04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
880 Ruffio | | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 |
880 Macerone 06:25 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 40 10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
890 Villalta 06:31 07:11 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 46 16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
890 Cesenatico (p.le Comandini) 06:40 07:20 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 55 25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
890 Cesenatico Porto Canale 06:42 07:22 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 57 27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
890 Gatteo Mare 06:55 07:34 08:09 08:39 09:10 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 09 39 17:09 17:39 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09  
890 Gatteo Mare (Euclide) | 07:35 08:10 08:40 | 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 10 40 17:10 17:40 | 18:40 19:10 19:40 20:10  
890 S. Mauro Mare 07:03    09:18        18:18      
A = Linea 94A transita per Ruffio

CESENA PUNTO BUS

USL
BARRIERA TERMINAL

Ober
dan

-Case
tti

Porta
 Sant

i

Serra
glio

Pugl
ie

Marc
oni

-Da V
era

zza
no

Marz
olin

o

Pont
e P

ietr
a

Mace
ron

e

Mono
pol

i

Bagn
aro

la

Villal
ta

Bore
lla

Villam
arin

a

Cese
nat

ico
 Porto

 Cana
le

Gatte
o M

are

S. M
AURO MARE

Valv
erd

e

Ruffi
o

LINEA 94A



START Romagna - bacino FC 161

Linea
94/94A

S. Mauro Mare  Cesena Punto Bus

GIORNALIERO
Zona Località A A   A  A  A  A  Poi ai minuti...  A  A  
890 S. Mauro Mare   07:08    09:23        18:23    
890 Gatteo Mare (Euclide) 05:55 06:45 07:15 07:50 08:20 08:50 09:30 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 20 50 17:50 18:30 18:50 19:20 19:50
890 Cesenatico Porto Canale 06:07 06:57 07:27 08:02 08:32 09:02 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 32 02 18:02 18:42 19:02 19:32 20:02
890 Cesenatico (p.le Comandini) 06:09 06:59 07:29 08:04 08:34 09:04 09:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 34 04 18:04 18:44 19:04 19:34 20:04
890 Villalta 06:19 07:09 07:39 08:14 08:44 09:14 09:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 44 14 18:14 18:54 19:14 19:44 20:14
880 Macerone 06:25 07:15 07:45 08:20 08:50 09:20 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 50 20 18:20 19:00 19:20 19:50 20:20
880 Ruffio 06:29 07:19 | | 08:54 | 10:04 | 10:54 | 11:54 | 54 | | 19:04 | 19:54 |
880 Ponte Pietra 06:31 07:21 07:51 08:26 08:56 09:26 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 56 26 18:26 19:06 19:26 19:56 20:26
880 Barriera 06:40 07:30 08:00 08:35 09:05 09:35 10:15 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 05 35 18:35 19:15 19:35 20:05 20:35
880 Cesena Punto Bus 06:45 07:35 08:05 08:40 09:10 09:40 10:20 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 10 40 18:40 19:20 19:40 20:10 20:40
A = Linea 94A transita per Ruffio

CESENA PUNTO BUS

BARRIERA CARDUCCI

Ober
dan

-Case
tti

Pola Serra
glio

Fina
li

Ange
lon

i

Pugl
ie

Marc
oni

-Da V
era

zza
no

Marz
olin

o

Pont
e P

ietr
a

Mace
ron

e

Bagn
aro

la

Villal
ta

Bore
lla

Villam
arin

a

Cese
nat

ico
 Porto

 Cana
le

Cese
nat

ico
 FS

Gatte
o M

are

S. M
AURO MARE

Valv
erd

e

Ruffi
o

LINEA 94A


